СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят четвертая сессия)

от 05 сентября 2025 года                                                                                       № 240
О внесении изменений в решение 48 сессии Совета депутатов Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.11.2024 № 217
 «Об   определении налоговых ставок, порядка уплаты земельного налога»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31  Налогового  кодекса Российской Федерации,  Уставом Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области

       РЕШИЛ:
       1.  Внести в решение 48 сессии Совета депутатов Мироновского сельсовета Баганского района от 15.11.2024 № 217 «Об   определении налоговых ставок, порядка уплаты земельного налога» следующие изменения:
       1.2. В строке № 4 графы «Налоговая ставка (%)» цифры «0,005» заменить на цифры «0,53».

       2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Мироновского сельсовета»                          и на официальном сайте в сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года.

	Председатель Совета депутатов

Мироновского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

________________ В.Г.Терехов

	Глава Мироновского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

________________ Г.И.Савостьянов